



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Hårlev Smede og Maskinværksted ApS

**Hårlev Bygade 28
4652 Hårlev**

CVR nr. 33 57 18 87

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022

12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 2. maj 2023

Dirigent

Navn: Lars Dam Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Hårlev Smede og Maskinværksted ApS
Hårlev Bygade 28
4652 Hårlev

CVR nr.: 33 57 18 87
Stiftet: 8. marts 2011
Hjemsted: Stevns
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Lars Dam Larsen, Hårlev Bygade 28, 4352 Hårlev

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive smede og maskinevirksomhed, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 78, og et overskud på tkr. 56 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttofortjeneste		453.076	532
Personaleomkostninger	1	-328.849	-330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-36.185</u>	<u>-46</u>
Driftsresultat		88.042	156
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		<u>-10.392</u>	<u>-13</u>
Resultat før skat		77.650	144
Skat af årets resultat	3	<u>-21.999</u>	<u>-42</u>
Årets resultat		<u>55.651</u>	<u>102</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57
Overført resultat		<u>-3.249</u>	<u>45</u>
I alt disponering		<u>55.651</u>	<u>102</u>

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	67.975	104
Indretning af lejede lokaler	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>67.975</u>	<u>104</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>67.975</u>	<u>104</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>3.000</u>	<u>3</u>
Varebeholdninger i alt		<u>3.000</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		444.223	418
Andre tilgodehavender		4.167	24
Tilgodehavende selskabsskat		1.120	0
Udskudte skatteaktiver	6	<u>11.041</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender i alt		<u>460.551</u>	<u>452</u>
Likvide beholdninger		<u>885.876</u>	<u>993</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.349.427</u>	<u>1.448</u>
Aktiver i alt		<u>1.417.402</u>	<u>1.552</u>

Balance pr. 31. december 2022

Passiver		2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	898.893	902
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Egenkapital i alt	1.037.793	1.039
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	291.132	426
Selskabsskat	0	23
Anden gæld	88.477	64
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	379.609	513
Gældsforpligtigelser i alt	379.609	513
Passiver i alt	1.417.402	1.552

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	57.200	902.142
Årets resultat	0	58.900	-3.249
	0	58.900	-3.249
Betalt udbytte	0	-57.200	0
	0	-57.200	0
Egenkapital, ultimo	80.000	58.900	898.893
Egenkapital, ultimo			<u>1.037.793</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	322.864	323
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	5.985	7
Personaleomkostninger i alt	328.849	330
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.185	46
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	36.185	46
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.880	40
Regulering af udskudt skat	-881	2
Skat af årets resultat i alt	21.999	42
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	669.262	670
Anskaffelsessum, ultimo	669.262	670
Af-/nedskrivninger, primo	-565.102	-520
Årets afskrivninger	-36.185	-46
Af-/nedskrivninger, ultimo	-601.287	-566
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.975	104
5 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	51.000	51
Anskaffelsessum, ultimo	51.000	51
Af-/nedskrivninger, primo	-51.000	-51
Af-/nedskrivninger, ultimo	-51.000	-51
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 11 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.